
Zápis č. 1/2009 

z členské schůze ZKO ZÁSMUKY 261, konané dne 12.12.2009 

 

Přítomni: Jana Barešová, Kateřina Beránková, Olga Červenková, Pavel 

Drahoš, Petr Fiala, Ivana Jandová, Josef Jirsík, Marie Kocourková, 

Libor Kytka, Jaroslava Mikulecká, Vladimír Nádvorník, Josef 

Nešpor, Josef Novotný, David Pohořelý, Jiří Rytina, Milan Římek, 

Markéta Šimůnková, Petr Šmoldas, Jiří Švarc, Jiří Vojta 

- celkem přítomno 20 členů 

 

Omluveni: Miriam Vorlová (ověřená plná moc ve věci hlasování ve prospěch 

Davida Pohořelého), Gabriela Mrázková, Pavel Eichler, Pavel 

Bureš, František Červenka, Karel Čech 

 

Hosté: Pavel Kotrba, Kateřina Burešová, Ivana Petrová, Jana Pašková 

 

Program: 

 

1. Zhodnocení uplynulého roku 

2. Návrh na úpravu stanov Vnitřního řádu ZKO Zásmuky 

3. Návrh na zvýšení brigádnických hodin 

4. Vyřešení figurantského obleku – dar od pí. Kocourkové 

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

Členská schůze byla zahájena v 17:00 hodin předsedou ZKO návrhem na volbu 

zapisovatele. 

Jednomyslně byla zvolena Jaroslava Mikulecká. 

 

1. Zhodnocení uplynulého roku 
Předseda přivítal všechny přítomné, vyjádřil se a vyhodnotil chod 

organizace v roce 2009 a následně předal slovo zbývajícím členům Výboru, aby 

přednesli své zprávy. 

 

Nejdříve byli všichni seznámeni pokladníkem p. Davidem Pohořelým se 

stavem financí jak v hotovosti, tak na účtu, který byl k 13.12.2008 a nyní 

k 12.12.2009 i s podrobnostmi o jednotlivých příjmech a výdajích  

– viz Příloha č. 1 

 

Poté následovalo zhodnocení roku po stránce našich výsledků na 

zkouškách od výcvikáře p. Milana Římka. Ten také seznámil přítomné 

s výsledky voleb v ČKS. 

 



 Dále byla přečtena hospodářem p. Rytinou zpráva o stavu odpracovaných 

brigádnických hodin u jednotlivých členů - viz Příloha č. 2 

 

 

2. Návrh na úpravu stanov Vnitřního řádu ZKO Zásmuky 

Výbor ZKO Zásmuky vznesl následující návrhy upravující a pozměňující 

Vnitřní řád ZKO Zásmuky: 

 

a) odst. III. Práva a povinnosti člena, Základní povinnosti člena,  

bod 10 

Členové, kteří cvičí samostatně, mimo cvičební dny jsou povinni udržovat 

majetek klubu v pořádku, chovat se k němu šetrně a uklidit po svém výcviku 

cvičební prostor 

se mění a doplňuje takto: 

 

Členové, jsou povinni udržovat majetek klubu v pořádku, chovat se k němu 

šetrně a uklidit před i po svém výcviku cvičební prostor (spadané větve, krtiny, 

cvičební nářadí, apod.) 

Vážné závady na majetku organizace jsou povinni neprodleně ohlásit některému 

ze členů výboru ZKO Zásmuky. 

 

Návrh byl schválen většinou hlasů, 17 hlasů bylo pro, 0 hlasů proti, 4 se 

hlasování zdrželi. 

 

b) odst. III. Práva a povinnosti člena, Členské příspěvky,  

bod 1 

500 Kč na kalendářní rok, splatných nejpozději do 31.12. předešlého roku 

 

se mění a doplňuje takto: 

 

500 Kč na kalendářní rok za 1 člena staršího 18ti let + 1 pes a 100 Kč za 1 člena 

mladšího 18ti let + 1 pes, splatných nejpozději do 31.12. předešlého roku 

Za každého dalšího psa je povinnost odpracovat 3 brigádnické hodiny, 

v odůvodněných případech je nahradit finanční částkou ve výši, která je 

Členskou schůzí stanovena za neodpracované brigádnické hodiny 

 

Návrh byl schválen většinou hlasů, 15 hlasů bylo pro, 0 hlasů proti, 6 se 

hlasování zdrželo. 

 

 

 



c) odst. III. Práva a povinnosti člena, Členské příspěvky,  

nový bod 

Noví členové jsou povinni zaplatit za případné neodpracované brigádnické 

hodiny zálohově na následující rok částku, která je Členskou schůzí stanovena 

za neodpracované brigádnické hodiny. Po odpracování stanovených 

brigádnických hodin jim bude tato částka do konce roku vrácena. 

 

Návrh nebyl schválen většinou hlasů, 5 hlasů bylo pro, 16 hlasů proti, 0 se 

hlasování zdrželo. 

 

 

3. Návrh na zvýšení brigádnických hodin 
Výbor ZKO přednesl návrh na zvýšení brigádnických hodin ze současných 

10 hodin na jednoho člena za rok, na 15 hodin na jednoho člena za rok. Poplatek 

za neodpracované brigádnické hodiny zůstává ve stejné výši, tzn. 100 Kč za 

každou neodpracovanou brigádnickou hodinu. 

 

Návrh byl schválen většinou hlasů, 15 hlasů bylo pro, 0 hlasů proti, 6 se 

hlasování zdrželo. 

 

 

4. Vyřešení figurantského obleku – dar od pí. Kocourkové 
Na členské schůzi byl od pí. Kocourkové podán návrh na proplacení daru, 

figurantského obleku, z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany ZKO 

Zásmuky. 

Jelikož tyto smluvní podmínky nebyly písemně doloženy, bylo proplacení 

figurantského obleku výborem ZKO Zásmuky zamítnuto. 

Výbor ZKO Zásmuky navrhnul pí. Kocourkové možnost kompenzace ve 

formě odpuštění povinnosti odpracovat brigádnické hodiny na roky 2009, 2010 

a 2011. Pí. Kocourková návrh přijala. 

 

 

5. Diskuze 

Po vyčerpání všech předešlých bodů programu, byla vyhlášena diskuze, 

která se týkala především výcvikového plánu na rok 2010, pokračování Kurzu 

pro začínající psovody, zkoušek NZŘ i MZŘ, atd.. 

 

 

6. Závěr 
Na závěr byl přečten Zápis z členské schůze ze dne 12.12.2009, který byl 

Členskou schůzí jednomyslně schválen. 

Poté předseda ZKO ve 20:00 hod. členskou schůzi ukončil. 

 



 

 

Ověřovatelé zápisu: 
 

 

 

 

………………………………   ……………………………….. 

 Pavel Drahoš Milan Římek 

 

 

 

 

 

……………………………… 

 David Pohořelý 

 



Příloha č. 1 

 

Zhodnocení ekonomické situace v ZKO ZÁSMUKY za rok 2009 

 

Stav financí k 13.12.2008: 

Hotovost 2.766,50 Kč 

Stav účtu (k 30.11.2008) 8.795,93 Kč 

 11.562,43 Kč 

 

Stav financí k 12.12.2009: 

Hotovost 1.900,50 Kč 

Stav účtu (k 30.11.2009) 5.028,32 Kč 

 6.928,82 Kč 

 

Příjmy za rok 2009: 

Členské příspěvky na rok 2009 18.910,00 Kč 

Neodpracované brigády 2008 1.020,00 Kč 

Účast obranářském maratónu 21.2.2009. 4.000,00 Kč 

Kurz „Psí školka“ 13.540,00 Kč 

Účast na zkouškách MZŘ 7.11.2009 1.800,00 Kč 

Pronájem kyn. cvičiště – Dobrman klub ČR 2.000,00 Kč 

Účast na semináři KLIKR 2.000,00 Kč 

Zúčtování kladných úroků – účet (1.12. – 30.11.) 0.022,39 Kč 

 43.292,39 Kč 

 

Výdaje za rok 2009: 

Příspěvky ČKS 4.410,00 Kč 

Oprava a údržba klubovny 6.213,00 Kč 

Kynologické pomůcky (rukáv, Áčko, atd.) 4.296,00 Kč 

Sekání a úprava okolí cvičiště 22.423,00 Kč 

Lektorné  + posuzování zkoušek 3.010,00 Kč 

Ostatní (občerstvení, poštovné, apod.) 1.976,00 Kč 

Platba za elektřinu (placeno v hotovosti) 1.808,00 Kč 

Platba za elektřinu (placeno z účtu) 2.650,00 Kč 

Webové stránky (placeno z účtu) 0.500,00 Kč 

Za vedení účtu a transakce (1.1. – 30.11.) 0.640,00 Kč 

 47.926,00 Kč 

 

Všechny výdajové a příjmové transakce je možno shlédnout u pokladníka ve 

složce Doklady, nebo v Pokladní knize. 

 



Příloha č. 2 

 

Zpráva o splnění brigádnických hodin za rok 2009 
 

Barešová Jana SPLNILA 

Beránková Kateřina SPLNILA 

Bureš Pavel SPLNIL 

Čech Karel NESPLNIL 

Červenka František ČESTNÝ ČLEN 

Červenková Olga ČESTNÝ ČLEN 

Drahoš Pavel SPLNIL 

Eichler Pavel NESPLNIL 

Fiala Petr SPLNIL 

Jandová Ivana NESPLNILA 

Jirsík Josef VĚCNÝ DAR 

Kocourková Marie VĚCNÝ DAR 

Kraupner Mojmír NESPLNIL 

Kropová Helena NESPLNILA 

Kytka Libor SPLNIL 

Mikulecká Jaroslava SPLNILA 

Mrázková Gabriela NESPLNILA 

Nádvorník Vladimír NESPLNIL 

Nešpor Josef VĚCNÝ DAR 

Novotný Josef SPLNIL 

Novotný Milan NESPLNIL 

Pohořelý David SPLNIL 

Rytina Jiří SPLNIL 

Římek Milan SPLNIL 

Strnadová Lucie NESPLNILA 

Šimůnková Markéta NESPLNILA 

Skalová Ada NESPLNILA 

Šmoldas Petr SPLNIL 

Švarc Jiří NESPLNIL 

Vojta Jiří SPLNIL 

Vorlová Miriam NESPLNILA 



 

 

Příloha č. 3 
 

Vnitřní řád ZKO ZÁSMUKY je možno vytisknout na webových stránkách www.zko-

zasmuky.estranky.cz, nebo je vytištěn a umístěn v klubovně ZKO. 

http://www.zko-zasmuky.estranky.cz/
http://www.zko-zasmuky.estranky.cz/

